
Pos. 
1 
2 
3 
4 

N° 
69 
38 

522 
29 

Clase 
JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Mejor Tm 
45.509 
46.048 
49.081 
50.976 

D i f .  r e s p .  1 °  

0.539 
3.572 
5.467 

Mejor Vel. 
79,105 
78,179 
73,348 
70,621 

E n  V u e l t a  
5 
4 
1 
4 

Nombre 
DANIELA 
MARC 
SEBASTIAN 
ENRIQUE 

Apellido/s 
LOZANO ADROVER 
MARTIN PUJADAS 
VERGER MORELL 
GELABERT MARZAN 

Club 
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  
E .  C O S T A  N O R D  
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  

V u e l t a s  
7 
6 
1 
5 

Comentario 

PONTON  

Clasificado por mejor tiempo de 

Impresos: 03/12/2023 10:49:58 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
L ic en c iad o  a: Fe d erac ió  d 'A u to m ob ilism e d e l es Ille s Ba l ears  

6 MEETING KARTING 2023 
JUNIOR 

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 

Clasificación  (6:00 Tiempo) iniciado a 10:11:02 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

03/12/2023 10:10 


